
 

 

 
ค าสั่งส านักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาราชบุรี  เขต 1 

ท่ี   330 / 2562 
เร่ือง   แต่งต้ังคณะกรรมการแข่งขันงานศิลปหัตถกรรมนักเรียน คร้ังที่ 69 ปีการศึกษา ๒๕62  

……………………………….………….. 

                ด้วยส านักงานเขตพื้นท่ีการศึกษาประถมศึกษาราชบุรี  เขต  ๑  จะด าเนินการแข่งขันทักษะวิชาการ   
งานศิลปหัตถกรรมนักเรียน ครั้งท่ี 69 ปีการศึกษา ๒๕62 กลุ่มสาระ การเรียนรู้ศิลปะ เพื่อคัดเลือกตัวแทนระดับ
เขตพื้นท่ีการศึกษา เข้าร่วมกิจกรรมการแข่งขันในระดับภาคกลางและภาคตะวันออก ณ จังหวัดสมุทรปราการ  
โดยก าหนดจัดการแข่งขันระดับมัธยมศึกษาตอนต้น(โรงเรียนขยายโอกาสทางการศึกษาและ อปท.)ในวันท่ี ๑8  
กันยายน  ๒๕62  ณ โรงเรียนวัดเขาวัง (แสง  ช่วงสุวนิช) และระดับปฐมวัย-ระดับประถมศึกษา-การศึกษาพิเศษ 
(โรงเรียนเรียนรวม) ในวันท่ี  19 – 20 กันยายน ๒๕62  ณ โรงเรียนอนุบาลราชบุรี และเพื่อให้การด าเนินการ
ดังกล่าวบรรลุตามวัตถุประสงค์  จึงแต่งต้ังคณะกรรมการด าเนินการตัดสินการแข่งขันทักษะวิชาการดังนี้ 

กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 
ระดับชั้นประถมศึกษา 

วันที่ 19 - 20 กันยายน 2562  ณ โรงเรยีนอนบุาลราชบรุี 

คณะกรรมการอ านวยการและประสานงาน 
1. นายคณิต   จิตเจริญทวีโชค     ผู้อ านวยการโรงเรียนชุมชนบ้านบ่อ          ประธานกลุ่มสาระฯ  
2. นายมนัส    เปล่งวิทยา          ผู้อ านวยการโรงเรียนบ้านหนองขาม         รองประธานกลุ่มสาระฯ 
3. นางวัชรีวรรณ    วงศ์ทองดี     ครู โรงเรียนอนุบาลราชบุรี                    เลขานุการ (ทัศนศิลป์) 
4. นายพิเชษฐ์   ประกอบพร       ครู โรงเรียนอนุบาลราชบุรี                    เลขานุการ (ดนตรี)   
5. นางกมลณัช   ศรีวิชัย            ครู โรงเรียนอนุบาลราชบุรี                    เลขานุการ (นาฏศิลป์) 
6. นางช่อทิพย์    อินแสน          ผู้อ านวยการกลุ่มนิเทศติดตามและประเมินผล สพป.รบ.1 ผู้ประสานงาน 
7. นางอาภรณ์    มุ่งเมือง          นักวิชาการศึกษาช านาญการ สพป.รบ.1    ผู้ประสานงาน  
 มีหน้าที่  อ านวยการ ประสานงาน แก้ปัญหาเพื่อให้การจัดการแข่งขันบรรลุเป้าหมายอย่างมีประสิทธิภาพ 
บริสุทธิ์ยุติธรรม 
คณะกรรมการกลาง   ระดับประถมศึกษา 
1. นางรุ่งอรุณ   สีคุณ ครู  โรงเรียนชุมชนวัดรางบัว  
2. นางสาวนงลักษณ์   ซุ่นเส้ง ครู  โรงเรียนบ้านจอมบึง 
3. นายบุญญฤทธิ์   หอมเขียน ครู  โรงเรียนมหาราช 7 
 มีหน้าที่   ร่วมเป็นคณะกรรมการด าเนินการประกวดแข่งขันทักษะทางวิชาการ  ในกรณีท่ีคณะกรรมการ
กิจกรรมใด  กิจกรรมหนึ่งของกลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปศึกษา ทุกระดับช้ัน  ไม่สามารถปฏิบัติหน้าท่ีตามท่ีได้รับ
มอบหมายได้ 
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คณะกรรมการตัดสิน 
 

กิจกรรมการแข่งขันรวม “ศิลป์สร้างสรรค”์   ระดับชั้น  ป.1 – ป.3   ประเภทเด่ียว   
1. นางวีระวรรณ   เขียนบัณฑิตย์    ครู  โรงเรียนวัดแคทราย   ประธานกรรมการ   
2. นายสราวุธ   อังกุรวิโรจน์   ครู  โรงเรียนบ้านโป่งกระทิงบน  กรรมการ 
3. นางสุกัญญา   อังกุรวิโรจน ์ ครู โรงเรียนวัดยอดสุวรรณคีรี กรรมการและเลขานุการ 
กิจกรรมการแข่งขันรวม “ศิลป์สร้างสรรค”์  ระดับชั้น  ป.4 – ป.6   ประเภทเด่ียว   
1. นายศิลปชัย   อาจมังกร   ข้าราชการบ านาญ   ประธานกรรมการ 
2. นางสาวสุวิมล    เหลือลมัย   ครู  โรงเรียนบ้านหนองนกกะเรียน กรรมการ 
3. นางบุศรา   มีอนันต์ ครู  โรงเรียนวัดเขาวัง (แสงช่วงสุวนิช) กรรมการและเลขานุการ 
กิจกรรมแข่งขัน “วาดภาพระบายสี”  ระดับชั้น  ป.1 – ป.3    ประเภทเด่ียว  
1. นางธนพร    ภูมิวงศ์วิวัฒน ์   ครู  โรงเรียนบ้านหนองขาม  ประธานกรรมการ 
2. นายนิคม    ชนะอินทร์ ครู  โรงเรียนวัดสูงเนินราษฎรบ ารุง กรรมการ 
3. นายราเชนทร์    จันทร์เจิม ครู โรงเรียนวัดเขาวัง (แสงช่วงสุวนิช) กรรมการและเลขานุการ 
กิจกรรมแข่งขัน “วาดภาพระบายสี”  ระดับชั้น  ป.4 – ป.6   ประเภทเด่ียว   
1. นายชาลี   บุญโต ครู  โรงเรียนวัดเกาะลอย (ชุณหะวัตฯ) ประธานกรรมการ 
2. นายศิรายุ    ทิพย์ประสิทธิ์ ครู โรงเรียนชุมชนบ้านบ่อ กรรมการ 
3. นางกานต์รวี    เพิ่มพิบูลย์                  ครู  โรงเรียนวัดใหม่ราษฎร์บ ารุงเจริญธรรม  กรรมการและเลขานุการ 
กิจกรรมการแข่งขันการสร้างภาพด้วยการปะติด ระดับชั้น ป.1 – ป.3   ประเภททีม 2 คน   
1. นางสาวรัติยา   ชมภูพันธ์   ครู  โรงเรียนอนุบาลสวนผ้ึง   ประธานกรรมการ 
2. นายอนันต์   บ ารุงทรัพย์   ครู  โรงเรียนกองทัพบกฯ โยธินวิทยา   กรรมการ 
3. นางสาวสมศรี   มีจ ารัส    ครู  โรงเรียนอนุบาลราชบุรี    กรรมการและเลขานุการ 
กิจกรรมการแข่งขันการสร้างภาพด้วยการปะติด  ระดับชั้น  ป.4 – ป.6   ประเภททีม 2 คน   
1. นางพรพิมล    เวชสุวรรณ   ครู  โรงเรียนอนุบาลเมืองราชบุรี  ประธานกรรมการ 
2. นางปิ่นมณี   จันทร์แฉล้ม   ครู  โรงเรียนไทยรัฐวิทยา 64   กรรมการ 
3. นางมาลีรัตน์   ภูบาล       ครู  โรงเรียนบ้านเขาพระเอก  กรรมการและเลขานุการ 
กิจกรรมการแข่งขันประติมากรรม  ระดับชั้น  ป.1 – ป.3  ประเภททีม  3  คน   
1. นางมยุรฉัตร์   ยิ่งทวี    ครู  โรงเรียนชุมชนบ้านบ่อ  ประธานกรรมการ 
2. นางนันทรียา    ย่อมครบุรี   คร ู โรงเรียนอนุบาลเมืองราชบุรี  กรรมการ 
3. นางกนกวรรณ   ฉิมมะ   ครู  โรงเรียนบ้านเบิกไพร   กรรมการและเลขานุการ 
กิจกรรมการแข่งขันประติมากรรม  ระดับชั้น  ป.4 – ป.6  ประเภททีม  3  คน   
1. นายณัฐวัฒน์   เอกทวีสิริกุล อาจารย์ วิทยาลัยเทคนิคราชบุรี ประธานกรรมการ 
2. นายโสพล   บุญศรีสวัสด์ิ อาจารย์ วิทยาลัยเทคนิคราชบุรี           กรรมการ 
3. นางกิตจาวดี   แก้ววันนา   ครู  โรงเรียนวัดห้วยหม ู   กรรมการและเลขานุการ 
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กิจกรรมการแข่งขันเด่ียวดนตรีไทย  ระนาดเอก , ระนาดทุ้ม , ฆ้องวงใหญ่ , ฆ้องวงเล็ก  ระดับชั้น ป.1 – ป.6   
ประเภทเด่ียว  
1. นายไสว   ขาวผ่อง ครู  โรงเรียนคุรุราษฎร์รังสฤษฎ์  ประธานกรรมการ 
2. นายสมพล   แจ้งจรัส ครู  โรงเรียนรัตนราษฎร์บ ารุง  กรรมการ 
3. นายพีระวฒัน์   โพธิ์จ าเริญ ครู  โรงเรียนไทยรัฐวิทยา 104(บ้านทุ่งกระถิน) กรรมการและเลขานุการ 
กิจกรรมการแข่งขันเด่ียวดนตรีไทย ซอด้วง , ซออู้ , จะเข้   ระดับชั้น ป.1 – ป.6  
1. นางสาวจินตนา   กล้ายประยงค์ ข้าราชการบ านาญ ม.ราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง ประธานกรรมการ 
2. นายกรเอก   เจริญชินวุฒิ ครู  โรงเรียนสวนผ้ึงวิทยา  กรรมการ 
3. นายนรากร   ค าโสภา ครู  โรงเรียนวัดช่องลาภ  กรรมการและเลขานุการ 
กิจกรรมการแข่งขันเด่ียวดนตรีไทย  ขิม 7 หย่อง , ขลุ่ยเพียงออ , ขับรอ้งเพลงไทย  ระดับชั้น  ป.1 – ป.6    
ประเภทเด่ียว   
1.  นายศุภมิตร   เจตน์จ าลอง ครู  โรงเรียนวัดบ้านโป่ง “สามัคคีคุณูปถัมภ์” ประธานกรรมการ 
2. นางสาวอาภรณ์   คูฮุด ครู  โรงเรียนอนุบาลเมืองราชบุรี กรรมการ 
3. นายสุชาติ   สุขอาภรณ์ ครู  โรงเรียนเทศบาล 2 (วัดบ้านโป่ง) กรรมการและเลขานุการ 
กิจกรรมการแข่งขัน อังกะลุง , เคร่ืองสายวงเล็กผสมขิม ระดับชั้น  ป.1 – ป.6  ประเภททีม   
1. นายวิรัตน์   เจริญผ่อง อาจารย์ มหาวิทยาลัยราชภัฎหมู่บ้านจอมบึง ประธานกรรมการ 
2. นางสาวพิมพ์รักข์   สามคุ้มพิมพ์ ผอ. โรงเรียนบ้านวังปลา กรรมการ 
3. นายชินวัฒน์   ศรีสุวรรณ ครู  โรงเรียนวัดเขาวัง (แสง ช่วงสุวนิช) กรรมการและเลขานุการ 
กิจกรรมการแข่งขันขับร้องเพลงไทยลูกทุ่ง (ชาย,หญิง) เพลงไทยลูกกรุง (ชาย ,หญิง)   ระดับชั้น  ป.1 – ป.6  
ประเภทเด่ียว   
1. นายสุพัต   อ่อนน้อม ข้าราชการบ านาญ ประธานกรรมการ 
2. นายอภิสิทธิ์   น้ าสอาด ครู โรงเรียนบ้านตะโกล่าง กรรมการ 
3. นายบุรุษ   พลกุล ครู  โรงเรียนรุจิรพัฒน ์ กรรมการและเลขานุการ 
กิจกรรมการแข่งขันขับร้องเพลงสากล (ชาย,หญิง)  เพลงพระราชนิพนธ์ (ชาย,หญิง)   ระดับชั้น  ป.1 – ป.6 
ประเภทเด่ียว   
1. ผศ.จักษ์   จินดาวัฒน์ ข้าราชการบ านาญ   ประธานกรรมการ 
2. นายเสกสรรค์   เพ็ชรรักษา ครู  โรงเรียนอนุบาลสวนผ้ึง กรรมการ 
3. นายเอกวิน   ปรางงาม ครู  โรงเรียนบ้านตะโกล่าง กรรมการและเลขานุการ 
กิจกรรมการแข่งขันระบ ามาตรฐาน    ระดับชั้น  ป.1 - ป.6   ประเภททีม  6 - 12  คน  อาคารโดม 
กิจกรรมการแข่งขันร าวงมาตรฐาน   ระดับชั้น  ป.1 - ป.6   ประเภททีม 8 - 10  คน   
1.  นายวันเฉลิม   ไพรศิลป์ ผอ. โรงเรียนบ้านเนินม่วง  ประธานกรรมการ 
2. นางสาวพชรพร    ฤกษ์สะอาด ครู  โรงเรียนคุรุราษฎร์รังสฤษฎ์ กรรมการ 
3. นางดวงกมล   อุดมศรี ครู  โรงเรียนวัดดอนตลุง กรรมการและเลขานุการ 
กิจกรรมการแข่งขันนาฏศิลป์ไทยอนุรักษ ์   ระดับชั้น  ป.1 - ป.6   ประเภททีม  ไม่เกิน  12  คน   
1. นางสุจิตรา   วิโรจนะ ครู  โรงเรียนบ้านเบิกไพร ประธานกรรมการ 
2. นางกัลยกร   น้อยเรือง ครู  โรงเรียนชุมชนบ้านบ่อ กรรมการ 
3. นางสาวกมลชนก   ช่ืนประเสริฐ ครู  โรงเรียนวัดด่านทับตะโก กรรมการและเลขานุการ 
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กิจกรรมการประกวดดนตรีประเภทวงเคร่ืองลม ระดับชั้น  ป.1 - ป.6    
1. นายสรัญพงศ์   จีระประยูร  ครู  โรงเรียนธรรมศาสตร์-จุฬา 2 ประธานกรรมการ 
2. นายสมัย   คุเบาะ ครู  โรงเรียนรุจิรพัฒน ์ กรรมการ 
3. นายเฉลิมชัย   ขัดเกลา ครู  โรงเรียนรุจิรพัฒน ์ กรรมการและเลขานุการ 
กิจกรรมการประกวดขับขานประสานเสียง   ระดับชั้น ป.1 – ป.6   
1. นางละมัย   ก๊กพิมาย ครู  โรงเรียนบ้านมะขามเอน ประธานกรรมการ 
2. นายวีระวฒุิ    พรหมพิมล ครู  โรงเรียนบ้านตะโกล่าง กรรมการ 
3. นางสาวปาริชาต   จงดี ครู  โรงเรียนมหาราช 7 กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที่     1. ตัดสินผลการแข่งขัน ตามหลักเกณฑ์การแข่งขันศิลปหัตถกรรมนักเรียนของ สพฐ. ครั้งท่ี 69 
                ปีการศึกษา 2562 ของแต่ละกิจกรรม 
               2. กรอกคะแนน สรุปผลการแข่งขัน ส่งให้คณะกรรมการรับรายงานผลการแข่งขัน 
 

กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 
ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น (โรงเรียนขยายโอกาสทางการศึกษา) 

วันที่  18 กันยายน  ๒๕62  ณ  โรงเรยีนเขาวัง (แสง ช่วงสุวนิช) 
 

คณะกรรมการอ านวยการและประสานงาน 
1. นายคณิต   จิตเจริญทวีโชค     ผู้อ านวยการโรงเรียนชุมชนบ้านบ่อ           ประธานกลุ่มสาระฯ  
2. นายเจนกิจ  ทรัสตียากร        ผู้อ านวยการ โรงเรียนอนุบาลสวนผ้ึง          รองประธานกลุ่มสาระฯ  
3. นายพงษ์ศักดิ์   สรรสม         ครู โรงเรียน วัดเขาวัง (แสง ช่วงสุวนิช)       เลขานุการ (ดนตรี) 
4. นายราเชนทร์   จันทร์เจิม      ครู โรงเรียนวัดเขาวัง (แสง ช่วงสุวนิช)         เลขานุการ (ทัศนศิลป์) 
5. นางภัทรวรรณ   คงสุคนธ์      ครู โรงเรียนวัดเขาวัง (แสง ช่วงสุวนิช)         เลขานุการ (นาฏศิลป์) 
6. นางช่อทิพย์   อินแสน          ผู้อ านวยการกลุ่มนิเทศติดตามและประเมินผล สพป.รบ.1  ผู้ประสานงาน 
7. นางอาภรณ์   มุ่งเมือง          นักวิชาการศึกษา สพป.รบ.1                          ผู้ประสานงาน  
     มีหน้าที่  อ านวยการ ประสานงาน แก้ปัญหาเพื่อให้การจัดการแข่งขันบรรลุเป้าหมายอย่างมีประสิทธิภาพ 
บริสุทธิ์ยุติธรรม 
คณะกรรมการกลาง  ระดับมัธยมศึกษา 
1. นายประยุทธ    ณ วังขนาย  ครู  โรงเรียนวัดเขาวัง (แสง ช่วงสุวนิช) 
2. นายเฉลิมชัย   ขัดเกลา  ครู  โรงเรียนรุจิรพัฒน ์  
      มีหน้าที่   ร่วมเป็นคณะกรรมการด าเนินการประกวดแข่งขันทักษะทางวิชาการ  ในกรณีท่ีคณะกรรมการ
กิจกรรมใด  กิจกรรมหนึ่งของกลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปศึกษา ทุกระดับช้ัน  ไม่สามารถปฏิบัติหน้าท่ีตามท่ีได้รับ
มอบหมายได้ 
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คณะกรรมการตัดสิน 

 

กิจกรรมการแข่งขันรวม “ศิลป์สร้างสรรค”์  ระดับชั้น  ม.1 – ม.3   ประเภทเด่ียว   
1. นายวิชิต   เทพทิตย์  ครู  โรงเรียนอนุบาลราชบุรี ประธานกรรมการ 
2. นายนิพนธ์    เก่งทวีการ  ครู  โรงเรียนพิบูลสงครามอุปถัมภ์ กรรมการ 
3. นางสาวพรทิพย์    แสงประสาท  ครู  โรงเรียนบ้านร่องเจริญ กรรมการและเลขานุการ 
กิจกรรมแข่งขัน “วาดภาพระบายสี”  ระดับชั้น  ม.1 – ม.3    ประเภทเด่ียว   
1. นางธนพร   ภูมิวงศ์วิวัฒน ์  ครู  โรงเรียนบ้านหนองขาม ประธานกรรมการ 
2. นายศิรายุ   ทิพย์ประสิทธิ์            ครู  โรงเรียนชุมชนบ้านบ่อ กรรมการ 
3. นางสุกัญญา   อังกุรวิโรจน ์  ครู  โรงเรียนวัดยอดสุวรรณคีรี กรรมการและเลขานุการ 
กิจกรรมการแข่งขันเขียนภาพไทยประเพณ ี  ระดับชั้น  ม.1 – ม.3   ประเภทเด่ียว   
1. นายชาลี   บุญโต            ครู  โรงเรียนวัดเกาะลอย (ชุณหะวัตฯ)     ประธานกรรมการ 
2. นางสุภลัคน์   เปรมยิ่ง  ครู  โรงเรียนวัดดอนตลุง กรรมการ 
3. นางสาวรัติยา   ชมภูพันธ์            ครู  โรงเรียนอนุบาลสวนผ้ึง                  กรรมการและเลขานุการ 
กิจกรรมการแข่งขันเขียนภาพไทยสีเอกรงค์  ระดับชั้น  ม.1 – ม.3   ประเภทเด่ียว   
1. นางศศิธร   กฤษณคุปต์    ครู  โรงเรียนไทยรัฐวิทยา 104 (บ้านทุ่งกระถิน) ประธานกรรมการ 
2. นายยุทธพล   พงค์พุทธชาติ ครู  โรงเรียนอนุบาลสวนผ้ึง กรรมการ 
3. นางสาวปันนะระสี   นาญาติ     ครู  โรงเรียนบ้านร่องเจริญ   กรรมการและเลขานุการ 

กิจกรรมการแข่งขันการสร้างภาพด้วยการปะติด ระดับชั้น  ม.1 – ม.3  ประเภททีม 2  คน   
1. นางมาลีรัตน์   ภูบาล   ครู  โรงเรียนบ้านเขาพระเอก ประธานกรรมการ 
2. นายอนันต์   บ ารุงทรัพย์   ครู  โรงเรียนกองทัพบกอุปถัมภ์ “โยธินวิทยา” กรรมการ 
3. นางสาวสุวิมล   เหลือลมัย     ครู  โรงเรียนบ้านหนองนกกระเรียน        กรรมการและเลขานุการ   
กิจกรรมการแข่งขันวาดภาพลายเส้น  ระดับชั้น  ม.1 – ม.3   ประเภทเด่ียว   
1. นายศิลปชัย   อาจมังกร             ข้าราชการบ านาญ                          ประธานกรรมการ 
2. นายนิคม   ชนะอินทร์                        ครู  โรงเรียนวัดสูงเนินราษฎรบ ารุง       กรรมการ 
3. นางมยุรฉัตร์   ยิ่งทวี             ครู  โรงเรียนชุมชนบ้านบ่อ                กรรมการและเลขานุการ 
กิจกรรมการแข่งขันประติมากรรมลอยตัว ระดับชั้น  ม.1 – ม.3  ประเภททีม  3  คน   
1. นายณัฐวัฒน์   เอกทวีศิริกุล   อาจารย์ วิทยาลัยเทคนิคราชบุรี ประธานกรรมการ 
2. นายโสพล   บุญศรีสวัสด์ิ   อาจารย์ วิทยาลัยเทคนิคราชบุรี           กรรมการ 
3. นายราเชนทร์   จันทร์เจิม   ครู  โรงเรียนวัดเขาวัง(แสงช่วงสุวนิช)     กรรมการและเลขานุการ 
กิจกรรมการแข่งขันเด่ียวดนตรีไทย ระนาดทุ้ม , ฆ้องวงใหญ่ ,ฆ้องวงเล็ก ระดับชั้น ม.1 – ม.3  ประเภทเด่ียว   
1. นายวิรัตน์    เจริญผ่อง   อาจารย์ มหาวิทยาลัยราชภัฎหมู่บ้านจอมบึง     ประธานกรรมการ 
2. นายมนัสเทพ   ข าสุวรรณ์   ครู  โรงเรียนไทยรัฐวิทยา 104 (บ้านทุ่งกระถิน)  กรรมการ 
3. นายปถพล   รุ่งเรือง   ครู  โรงเรียนบ้านจอมบึง  กรรมการและเลขานุการ 
กิจกรรมการแข่งขันเด่ียวดนตรีไทย ซอด้วง , ขิม 7 หย่อง , จะเข ้ ระดับชั้น ม.1 – ม.3   ประเภทเด่ียว   
1. นายไสว   ขาวผ่อง   ครู  โรงเรียนคุรุราษฎร์รังสฤษฎ์ ประธานกรรมการ 
2. นายกรเอก   เจริญชินวุฒิ   ครู โรงเรียนสวนผ้ึงวิทยา กรรมการ 
3. นางนิอร   ศรีนวลจันทร์   ครู  โรงเรียนบ้านจอมบึง กรรมการและเลขานุการ 
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กิจกรรมการแข่งขันขับร้องเพลงไทยลูกทุ่ง (ชาย,หญิง)  ระดับชั้น ม.1 – ม.3   ประเภทเด่ียว   
1. นายสุพัต   อ่อนน้อม   ข้าราชการบ านาญ ประธานกรรมการ 
2. นายทิวากร   บุญเวิน                          ครู  โรงเรียนสันติการามวิทยา ในพระบรมราชานุเคราะห์  กรรมการ 
3. นางสุชญา   มณีโชติ   ครู  โรงเรียนชุมชนบ้านบ่อ กรรมการและเลขานุการ 
กิจกรรมการแข่งขันขับร้องเพลงไทยลูกกรุง ( ชาย,หญิง)  ระดับชั้น ม.1 – ม.3   ประเภทเด่ียว   
1. นายพหล   เรือนทองดี   ครู  โรงเรียนอนุบาลราชบุรี ประธานกรรมการ 
2. นายประจักษ์   ศรีนวลจันทร์                 ครู  โรงเรียนบ้านจอมบึง กรรมการ 
3. นายสว่าง   ศิริเอก   ครู  โรงเรียนวัดเขาปิ่นทอง กรรมการและเลขานุการ 
กิจกรรมการแข่งขันขับร้องเพลงสากล (ชาย,หญิง)  ระดับชั้น ม.1 – ม.3   ประเภทเด่ียว   
1. นายสาธิต   แย้มเกษร                         ครู  โรงเรียนกลุ่มนักข่าวหญิง 2 (บ้านบ่อหวี)  ประธานกรรมการ 
2. นายสรัญพงศ์   จีระประยูร   ครู  โรงเรียนธรรมศาสตร์-จุฬา 2 กรรมการ 
3. นายสิทธิชัย   ข าละม้าย   ครู  โรงเรียนบ้านโป่งกระทิงล่าง กรรมการและเลขานุการ 
กิจกรรมการแข่งขันขับร้องเพลงพระราชนิพนธ์ (ชาย,หญิง) ระดับชั้น ม.1 – ม.3  ประเภทเด่ียว   
1. ผศ.จักษ์   จินดาวัฒน์   ข้าราชการบ านาญ   ประธานกรรมการ 
2. นายเสกสรรค์   เพ็ชรรักษา   ครู  โรงเรียนอนุบาลสวนผ้ึง กรรมการ 
3. นางละมัย   ก๊กพิมาย   ครู  โรงเรียนบ้านมะขามเอน กรรมการและเลขานุการ 
กิจกรรมการแข่งขันวงดนตรีสตริง ระดับชั้น  ม.1 - ม.3   ประเภททีม    
1. นายพินิจ   ทองเสริม   ข้าราชการบ านาญ   ประธานกรรมการ 
2. นายอภิชาต   จันทร์เพ็ง   ครู  โรงเรียนเบญจมราชูทิศ กรรมการ 
3. นายพิเชษฐ์   ประกอบพร   ครู  โรงเรียนอนุบาลราชบุรี กรรมการและเลขานุการ 
กิจกรรมการแข่งขันร าวงมาตรฐาน   ระดับชั้น  ม.1 – ม.3   ประเภททีม 8 - 10  คน   
1.  นายวันเฉลิม   ไพรศิลป์ ผอ. โรงเรียนบ้านเนินม่วง ประธานกรรมการ 
2. นางสาวพชรพร    ฤกษ์สะอาด ครู  โรงเรียนคุรุราษฎร์รังสฤษฎ์ กรรมการ 
3. นางดวงกมล   อุดมศรี ครู  โรงเรียนวัดดอนตลุง กรรมการและเลขานุการ 
กิจกรรมการแข่งขันแสดงตลก  ระดับชั้น  ป.1 – ม.3  ประเภททีม 3-5  คน   
1. นายโสวัฒน์   เหล่าธรรม   ผอ. โรงเรียนประชาพัฒนาวิทย์ ประธานกรรมการ 
2. นายเสกสรรค์   เด่นดวงใจ   ผอ. โรงเรียนบ้านหนองกระทุ่ม กรรมการ 
3. นายสวาท   ชนะชัย   ผอ. โรงเรียนบ้านหนองไผ่ กรรมการ/เลขานุการ 
กิจกรรมการแข่งขันแสดงมายากล   ระดับชั้น  ป.1 – ม.3  ประเภททีม  2  คน   
1. นางกาญจนา   จันทร์นาค   ผอ. โรงเรียนบ้านหนองปรือ ประธานกรรมการ 
2. นายณัฐพล   มิตรอารีย์   ผอ. โรงเรียนบ้านทุ่งแจง กรรมการ 
3. นางอโณทัย   ศรีษะค า   ผอ. โรงเรียนบ้านรางเฆ่ กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที่     1. ตัดสินผลการแข่งขัน ตามหลักเกณฑ์การแข่งขันศิลปหัตถกรรมนักเรียนของ สพฐ. ครั้งท่ี 69 
                    ปีการศึกษา 2562 ของแต่ละกิจกรรม 
                   2. กรอกคะแนน สรุปผลการแข่งขัน ส่งให้คณะกรรมการรับรายงานผลการแข่งขัน 
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                 ท้ังนี้  ขอให้ผู้ท่ีได้รับการแต่งต้ังปฏิบัติหน้าท่ีตามท่ีได้รับมอบหมายด้วยความรับผิดชอบ โปร่งใส  
บริสุทธิ์ เท่ียงธรรม และเป็นไปตามหลักเกณฑ์การแข่งขันศิลปหัตถกรรมนักเรียนของส านักงานคณะกรรมการ
การศึกษาข้ันพื้นฐาน ครั้งท่ี 69 ปีการศึกษา 2562 และให้ถือว่าผลการตัดสินของคณะกรรมการถือเป็นที่ส้ินสุด  

         ส่ัง  ณ  วันท่ี    6   กันยายน  พ.ศ. 2562 

                                                                                                                                                  
(นายยรรยงค์    เจริญศรี) 

    ผู้อ านวยการส านักงานเขตพื้นท่ีการศึกษาประถมศึกษาราชบุรี เขต 1 


